承認工事着手届

令和  年  月  日

福岡県   県土整備事務所長 殿

                                        〒

                                   住所

                                   氏名

                        （自署又は記名押印）

                                          担当者

                                             Tel

下記のとおり道路法第２４条に基づく承認工事の着手を届け出ます。

記

１ 承認年月日及び番号 令和  年  月  日      第   号

２ 承認工事着手年月日 令和  年  月  日

３ 路線名

４ 工事場所

５ 工事名

６ 工事期間      令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

７ 工事施工業者    住所

            氏名

                Tel

８ その他

 注 着手届には、所轄警察署から受けた道路使用許可証（写）を添付すること。

※ 申請者（申請者が法人である場合は、代表者。）が氏名の記載を自署で行う場

合は、押印を省略することができる。